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 Извршена уплата за набавка на спортска опрема за натпреварувачите на РИБАР 2011 во 
Државна  мушичарска  лига,  набавена  опрема  од  продавницата  за  риболовна  опрема 
“Сара Спорт 0 Бистро“ во износ од 4.400,00 денари, набавена опрема од продавницата 
за риболовна опрема “Рибоцентар“ во износ од 3.250,00 денари; 

 Извршена уплата за набавка на спортска опрема за натпреварувачите на РИБАР 2011 во 
Државна  крапска  лига,  набавена  опрема  од  продавницата  за  риболовна  опрема 
“Рибоцентар“ во износ од 12.100,00 денари; 

 Набавена  опрема  за  транслокација  на  риба  за  порибување  потребна  за  спортски 
натпревари: 

• Гумени високи чизми, 5 пара, вкупен трошок 11.250,00 денари; 

• Големи кепчиња за прифаќање на рибата, 5  парчиња,  вкупен трошок 8.500,00 
денари;  

• Канистер  за  транспорт  на  рибата  потребна  за  спортски  натпревари,  7.000,00 
денари. 

 Организација  на  спортски  натпревар  во  риболов  на  крап,  Крапски  куп  РИБАР  2011, 
одржан  од  05.07.2019  до  07.07.2019  година  на  езерото  Паљурци  кај  Богданци,  со 
следните трошоци: 

• Платени дозволи за риболов за 22 екипи по 3 натпреварувачи, вкупно 39.600,00 
денари (комплетен закуп на езерото за 72 часа од концесионерот ЗСР Костреж 
Богданци); 

• Набавка  на  пехари,  медали  и  изработка  на  дипломи  за  најуспешните 
натпреварувачи, вкупно 6.400,00 денари; 

• Останати трошоци поврзани со организацијата на натпреварот, вкупно 9.510,00 
денари 
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